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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό   6  /2011   συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Φαρσάλων  

Στα Φάρσαλα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα Τρίτη 22 Μαρτίου 2011 και ώρα

7 μ.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Φαρσάλων μετά από την

αριθμ. 3502/18-3-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου [άρθρο 67 του Ν. 3852/2011]

για συζήτηση και λήψη απόφασης στο παρακάτω θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης.

ΘΕΜΑ  :   «Άμεση και απερίφραστη καταδίκη της ιμπεριαλιστικής επέμβασης
στη  Λιβύη  (Πρόταση  ψηφίσματος  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  της  Λαϊκής
Συσπείρωσης στο Δημοτικό Συμβούλιο}».

Αριθ. Απόφ.   104  /2011  

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος πρότεινε στα παρόντα μέλη να

συζητηθεί το παραπάνω θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης. Την πρόταση του, αποδέχτηκαν

όλα τα παρόντα μέλη του Δ.Σ.

Πριν από την έναρξη της συζήτησης του παραπάνω θέματος διαπίστωσε ότι από τα

27 μέλη του Δ.Σ. ήταν:

            Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ   

Αντωνιάδης Νικόλαος [Πρόεδρος]                                                        

Μπαμπανίκας Δ. -Τσιάμπας Σπ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ. -Πουλαράκης Στ. 
Ταστεμίρογλου Σ. -Παπαγεωργίου Χρισ.  -Νικολάου Β. -Παντούδης Ι. -Γιαχνής Κ. 
Δασκαλόπουλος Δ. -Παπαδόπουλος Α. -Συροπούλου Δ. -Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ. 
Θεοχάρης Τρ.  -Ίφου Μ. -Γκίζας Δ.  -Καπετάνος Χ. -Αγγελακόπουλος Γ. -Κατσιαούνης Ε. 
Γκατζόγιας Ν. -Μπαλατσός Ε. -Τριανταφύλλου Ν. -Αγγελακόπουλος Γ. -Νταφόπουλος Γ.

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  κανένας

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο κ. Ευάγγελος Μπετχαβάς δημοτικός υπάλληλος

για την τήρηση των πρακτικών.

Για το παραπάνω θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος παρισταμένου του 

Δημάρχου κ. Αριστομένη Καραχάλιου έδωσε το λόγο στον δημοτικό σύμβουλο κ. Μολόχα 

Αστέριου ο οποίος αφού ανέγνωσε το ψήφισμα πρότεινε στο Δ.Σ.:

 να καταδικασθεί ως εγκληματική η ιμπεριαλιστική επίθεση των ΗΠΑ, του 

ΝΑΤΟ, και της Ε.Ε. στη Λιβύη

 να αξιώσει την άμεση εμπλοκή της χώρας μας, που παίρνει ενεργό μέρος στα 

νατοϊκά σχέδια σε βάρος των λαών της περιοχής, και

 να απαιτήσει να μην χρησιμοποιηθούν οι αμερικανονατοϊκές βάσεις στη χώρα 

μας. 

Σελίδα 1 από 2



Στη συνέχεια το λόγο έλαβε ο Δήμαρχος πρότεινε τη συγκρότηση της 

διαπαραταξιακής επιτροπής προκειμένου να επεξεργαστεί το ψήφισμα.

Στην πρόταση του Δημάρχου αντέδρασε ο κ. Μολόχας Αστέριος ο οποίος ζήτησε να 

ψηφιστεί από το Δ.Σ. ως έχει το ψήφισμα.

Μετά τη διφωνία του κ. Μολόχα ο Πρόεδρος έθεσε το ψήφισμα σε ονομαστική 

ψηφοφορία.

Κατά του ψηφίσματος ως έχει ψήφισαν οι δημοτικοί σύμβουλοι: Μπαμπανίκας Δ. 

Τσιάμπας Σπ. -Χατζημήτρος Αν. -Πουλαράκης Στ. -Ταστεμίρογλου Σ. -Παντούδης Ι. 

Δασκαλόπουλος Δ. -Παπαδόπουλος Α. -Συροπούλου Δ. -Γκίζας Δ.  -Καπετάνος Χ. 

Αγγελακόπουλος Γ. -Κατσιαούνης Ε. -Γκατζόγιας Ν. -Μπαλατσός Ε. -Τριανταφύλλου Ν. 

Αγγελακόπουλος Γ. -Νταφόπουλος Γ.

Υπέρ του ψηφίσματος ως έχει ψήφισαν οι δημοτικοί σύμβουλοι: Δερλός Κ. 

Παπαγεωργίου Χρισ.  -Νικολάου Β. -Γιαχνής Κ. -Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ. 

Θεοχάρης Τρ.  -Ίφου Μ. -Αντωνιάδης Ν. (Πρόεδρος Δ.Σ.).

Ύστερα από τα παραπάνω ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:

 το ψήφισμα του δημοτικού συμβούλου  κ. Μολόχα  Αστέριου, και  

 το αποτέλεσμα της ψηφοφορίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ [κατά πλειοψηφία]

Καταψηφίζει το ψήφισμα του δημοτικού συμβούλου κ. Μολόχα  Αστέριου.
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Η παραπάνω απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 104/2011. 

Την παρούσα υπογράφουν οι εξής:

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Νικόλαος   Αντωνιάδης

ΤΑ ΜΕΛΗ

Μπαμπανίκας Δ. -Τσιάμπας Σπ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ. -Πουλαράκης Στ. 
Ταστεμίρογλου Σ. -Νικολάου Β. -Παπαγεωργίου Χρισ. -Παντούδης Ι. -Γιαχνής Κ. 
Δασκαλόπουλος Δ. -Παπαδόπουλος Α. -Συροπούλου Δ. -Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ.
Γκίζας Δ. -Καπετάνος Χ. -Αγγελακόπουλος Γ. -Κατσιαούνης Ε. -Γκατζόγιας Ν. 
Τριανταφύλλου Ν. -Αγγελακόπουλος Γ. -Νταφόπουλος Γ.

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 29-3-2011

Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ  ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ
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